

| لغتي/Omani Rial/غير مدققة | | تقفل | تقفل |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| بيان الدخل والإيرادات الشاملة الأخرى لصندوق التكافل المشترك المُدار | | 01/01/2025-31/03/2025 | 01/01/2026-31/03/2026 |
| بيان الدخل الشامل | | | |
| قطاع التأمين | | | |
| الربح أو الخسارة | | | |
| الدخل للمساهمين | | | |
| رسوم الوكالة من صندوق التكافل المشترك | | 2,132,516 | 2,716,464 |
| دخل الاستثمار - صافي | | 282,710 | 283,550 |
| نصيب المضارب | | 123,049 | 189,975 |
| دخل آخر | | 2 | 4 |
| إجمالي الدخل للمساهمين | | 2,538,277 | 3,189,993 |
| مصرفات صوملية وإدارية | | 1,587,119 | 1,768,279 |
| مصاريف خدمة الإستحواذ على التكافل | | 601,872 | 973,539 |
| الأرباح/(الخسائر) قبل الزكاة الضريبية | | 349,286 | 448,175 |
| تحصيل الضرائب | | 62,461 | 48,025 |
| صافي الربح (الخسارة) | | 286,825 | 400,150 |
| دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية | | | |
| موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين | | | |
| لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | | |
| صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية. | | (104,442) | 282,423 |
| إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل ، بالصافي من الضريبة | | (104,442) | 282,423 |
| إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة | | (104,442) | 282,423 |
| إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة | | 182,383 | 682,573 |
| ربحية المسهم | | | |
| إجمالي ربحية (خسارة) السهم الأساسية | | 0.002 | 0.002 |

| 01/01/2026-31/03/2026 | | | فقطي/Omani Rial/غير مدققة |
|-----------------------|----------------|-------------|--|
| التكفل العام | التكفل العائلي | إجمالي | بيان الففاض / العجز في صندوق التكفل المشترك |
| | | | التفاصيل |
| 9,536,143 | 656,349 | 10,192,492 | إيرادات التكفل |
| 6,238,322 | 250,338 | 6,488,660 | تكلفة التكفل |
| (3,793,535) | (301,164) | (4,094,699) | صافي نتيجة إعادة التكفل (الأرباح/الخسائر) |
| (495,714) | 104,847 | (390,867) | الهامش الإجمالي |
| 60,208 | | 60,208 | الدخل من الصكوك |
| 176,628 | 42,540 | 219,168 | الدخل من الإيداعات لدى البنوك الإسلامية والمؤسسات المالية الأخرى |
| 203,203 | 29,058 | 232,261 | إطفاء التكلفة الموجلة (التكفل) |
| (166,310) | (19,022) | (185,332) | إطفاء الأرباح الموجلة (إعادة التكفل) |
| (295,771) | 137,351 | (158,420) | صافي عوائد الاستثمار |
| (252,056) | 31,667 | (220,389) | مصاريف التكفل الأخرى |
| 161,048 | 28,927 | 189,975 | مصاريف رسوم المضارب |
| (91,008) | 60,594 | (30,414) | إجمالي مصاريف التكفل |
| (204,763) | 76,757 | (128,006) | الففاض / (العجز) من عمليات التكفل |

| 01/01/2025-31/03/2025 | | | فقطي/Omani Rial/غير مدققة |
|-----------------------|----------------|-------------|--|
| التكفل العام | التكفل العائلي | إجمالي | بيان الففاض / العجز في صندوق التكفل المشترك |
| | | | التفاصيل |
| 8,926,382 | 1,066,429 | 9,992,811 | إيرادات التكفل |
| 2,455,890 | 661,541 | 3,117,431 | تكلفة التكفل |
| (6,338,530) | (344,266) | (6,682,796) | صافي نتيجة إعادة التكفل (الأرباح/الخسائر) |
| 131,962 | 60,622 | 192,584 | الهامش الإجمالي |
| 36,121 | 14,183 | 50,304 | الدخل من الصكوك |
| 163,746 | 9,674 | 173,420 | الدخل من الإيداعات لدى البنوك الإسلامية والمؤسسات المالية الأخرى |
| 585,910 | 28,963 | 614,873 | إطفاء التكلفة الموجلة (التكفل) |
| (497,266) | (20,594) | (517,860) | إطفاء الأرباح الموجلة (إعادة التكفل) |
| 243,185 | 76,110 | 319,295 | صافي عوائد الاستثمار |
| 67,507 | 61,616 | 129,123 | مصاريف التكفل الأخرى |
| 109,927 | 13,122 | 123,049 | مصاريف رسوم المضارب |
| 177,434 | 74,738 | 252,172 | إجمالي مصاريف التكفل |
| 65,751 | 1,372 | 67,123 | الففاض / (العجز) من عمليات التكفل |

| 01/01/2025-31/12/2025 | | | فقطي/Omani Rial/غير مدققة |
|-----------------------|----------------|--------------|--|
| التكفل العام | التكفل العائلي | إجمالي | بيان الففاض / العجز في صندوق التكفل المشترك |
| | | | التفاصيل |
| 36,406,286 | 4,509,814 | 40,916,100 | إيرادات التكفل |
| 13,928,320 | 2,791,604 | 16,719,924 | تكلفة التكفل |
| (23,769,679) | (1,455,116) | (25,224,795) | صافي نتيجة إعادة التكفل (الأرباح/الخسائر) |
| (1,291,713) | 263,094 | (1,028,619) | الهامش الإجمالي |
| 165,867 | 4,962 | 170,829 | الدخل من الصكوك |
| 632,825 | 94,935 | 727,760 | الدخل من الإيداعات لدى البنوك الإسلامية والمؤسسات المالية الأخرى |
| 1,681,644 | 126,485 | 1,808,129 | إطفاء التكلفة الموجلة (التكفل) |
| (1,444,626) | (86,314) | (1,530,940) | إطفاء الأرباح الموجلة (إعادة التكفل) |
| (730,039) | 322,820 | (407,219) | صافي عوائد الاستثمار |
| 413,434 | 109,230 | 522,664 | مصاريف التكفل الأخرى |
| 484,351 | 61,303 | 545,654 | مصاريف رسوم المضارب |
| 897,785 | 170,533 | 1,068,318 | إجمالي مصاريف التكفل |
| (1,627,824) | 152,287 | (1,475,537) | الففاض / (العجز) من عمليات التكفل |